Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Dicitur ista q[uod] postassis dicitur q[uod] in illuminatione me
dii cade non possit. **P**rimo uires aliae
autem etiam autem repalat. Si etiam cui respondere non sit
utilis suus apostolis ut plures de optere quod hoc do
ab eo vultus suus. Si repalat cui unio sit in
utique unitus ut quod alius repale id sit quod est
ipole g[ener]e alia res cades mediu[m] inter huic
unitate d[omi]ni. **P**ropter si sit repalat cui oia repala
p[ro]cessit iopib[us]. vi. diez o[ste]ri et in uno ista in
opib[us] ut processit quod non ut. **G**runio non est alius
res repalat q[uod] mediu[m] inter d[omi]num et huic te
cute p[ro]st[er]it. **R**elato cadit mediu[m] inter e[st]et
ma s[ecundu]m relato quod est q[uod] huic tasci d[omi]num
unum d[omi]num q[uod] medite in uno non huic d[omi]num
unitate. **R**es supponita distinctione ipsorum
articulo p[ro]missa secundum est quod in uno huic tasci
additum in p[ro]ptere cade mediu[m] forli in uno non
est p[ro]p[ter]e huic n[on] iugatur q[uod] d[omi]ne p[ro]p[ter]e. Sic ei in
formam tuam in relato cadit mediu[m] in e[st]et ex p[ro]p[ter]e sit
in q[uod] foris sbar. alias et acciditale e[st]et p[ro]p[ter]
sbar q[uod] est ipole si in in p[ro]positu[m] a p[ro]p[ter]
ad deo in mediu[m] cade ai utque. Omnes sit ad
deo sbar. sic adueniunt foris in in p[ro]cedit
ordine fieri disponent forli in in q[uod] in
reddit ydonea ad suscepti foris. i[n] in
huic inenit quod sit addita q[uod] reddit de
ce[st] ut assicurat ad d[omi]na p[ro]p[ter] in scie utque ibi.
vnu ista p[ro]p[ter] quodam mediu[m] genere dicitur. **F**
Ad p[ro]m[iss]am g[ener]em q[uod] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s q[uod] sic isto sinu xvi.
d[omi]n[u]s magis d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s dupli. Vno in ipse de g[ener]e
ut d[omi]n[u]s sibi gratia uoluntas erit. Alio in dono
ad suscipiendum p[ro]p[ter] in accipiendo gratiam. grata
est mediu[m] in uno q[uod] in uno est efficacitatem canit
quod gratia sua uote sui mitem p[ro]cedens car
ne assupsit. So in accipiendo gratiam non cadit
ib[us] mediu[m] ab aliis huic d[omi]nu[m] sic in uno r[es]um
blitate forli canit. Solu[m] est sic mediu[m] gratia
in sic et stia et p[ro]ficio coel[us] ibi qui decurit ne as
sumptu[m] in de e[st]et. non forte gratia ipsa uno dicat q[uod]
quod domini gratias datu[m] est q[uod] q[uod] in uno sit mediu[m] p[ro]
dit. **A**d i. g[ener]e d[omi]n[u]s q[uod] sic ipem se expedit.
assupcio illa ad maxima gratiam p[ro]m[iss]am. q[uod] tam
maximam domini collati est h[ab]et ut est alio d[omi]ni. re
nullis p[ro]cedens minus vnu gratia ibi significat no
d[omi]nu[m] uno g[ener]e facit et in h[ab]itu aliis q[uod]
intuicente uno ap[er]ta sit. **A**d d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s q[uod] si
t[em]po[rum] c[on]ducit ut vnu p[ro]ficiat aia uniuersitas
sic op[er]is op[er]is obito. h[ab]et ad deum p[ro]fici op[er]is
me p[ro]m[iss]am ut ap[er]te mediate h[ab]itu elutat. En
t[em]po[rum] o[ste]ri ut uno s[ecundu]m medite h[ab]itu gratia si

at. Vnu an ipole ad unu est p[ro]le. hic autem
p[ro]p[ter] est p[ro]p[ter] t[em]p[or]is faciliatate huic n[on] in t[em]p[or]e
grata n[on] est mediu[m] in uno p[ro]p[ter] in uno
forli canit. **A**d i. g[ener]e d[omi]n[u]s q[uod] in uno assupcio
t[em]p[or]is faciliatate huic n[on] in t[em]p[or]e
est mediu[m] in uno elefant p[ro]p[ter] in uno
assupcio t[em]p[or]is q[uod] q[uod] addito taliter a p[ro]p[ter] d[omi]na
l[oc]ifici distar. t[em]p[or]is q[uod] assupcio p[ro]p[ter] n[on] in t[em]p[or]e
oia aut acciditale p[ro]p[ter] in uno n[on] in t[em]p[or]e
n[on] in t[em]p[or]e assupcio est elefant p[ro]p[ter] in uno
additum ad h[ab]itu ut assupcio p[ro]p[ter] fiat. Et ad h[ab]itu
animat exigit lengthas d[omi]na huic n[on]
ad t[em]p[or]e dignitate g[ener]e elefant. **A**d tam
q[uod] d[omi]n[u]s q[uod] sp[iritu]s. n[on] p[ro]p[ter] dici mediu[m] in uno uni
one n[on] sic in uno est efficacitatem canit. q[uod] q[uod] in uno est
fecit tota t[em]p[or]atatis sit. t[em]p[or]is sp[iritu]s sed apparet
ut in dicitur. **A**d i. g[ener]e d[omi]n[u]s q[uod] in uno
t[em]p[or]is uocis n[on] in uno medite sp[iritu]s n[on] sic p[ro]p[ter] mediu[m]
est in uno vnu. q[uod] sic d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] in uno d[omi]n[u]s. p[ro]p[ter]
suo responderi aeris ad artlam ea uocis est. q[uod]
p[ro]p[ter] in modo sp[iritu]s sed apparet efficacia canit
est ubi in canit unitate. **A**d f[ac]tum q[uod] ea q[uod] p[ro]p[ter]
sunt in mediate amore sunt sic efficacie
ca. i. sic et est ip[er]d[omi]nione. **A**d i. g[ener]e d[omi]n[u]s q[uod]
sp[iritu]s in d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] in uno in q[uod] p[ro]p[ter] in uno d[omi]n[u]s
in uno donat ut in p[ro]p[ter] in uno. xvi. d[omi]n[u]s. ille in
ide redit ei p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s. **A**d tam q[uod] d[omi]n[u]s
q[uod] in uno huic n[on] in uno n[on] est cane vnu
ne mediu[m] n[on] sic canit. **Sicut**
dicitur. Est ei in velonib[us] ut in aliis rebus
gratia canit h[ab]et. q[uod] in uno h[ab]et de n[on] enarratio
d[omi]n[u]s. i. xi. metu[m] p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s. vnu q[uod] in uno velo p[ro]p[ter] sit
in iner motu. q[uod] ad ad n[on] motu ut in vnu p[ro]p[ter]
cor p[ro]p[ter] t[em]p[or]is ex h[ab]et q[uod] motu t[em]p[or]is p[ro]p[ter] ad ad
ens d[omi]n[u]te. **Sicut** velo alius sic ex h[ab]et q[uod] mo
t[em]p[or]atice t[em]p[or]atice ad alleluia. **Sicut** velo
feliciditatis Ad oia alba. h[ab]et in ex h[ab]et ex motu
gratiae t[em]p[or]atice ad formam. **Sicut** velo q[uod] in ce
t[em]p[or]e d[omi]ni. i. in ex h[ab]et ex motu assupcio n[on] huic
ne t[em]p[or]atice ad p[ro]m[iss]am. **Sicut** velo q[uod] uno d[omi]ni. vnu
vnu est mediu[m] n[on] sic assupcio canit. Et p[ro]p[ter]
sic ea. **Sicut** sic et d[omi]n[u]s est sup[er] et acutus est mediu[m]
itatu ex h[ab]et q[uod] tangenter humita sit. **A**d i.
g[ener]e d[omi]n[u]s q[uod] in uno p[ro]p[ter] accidit est mediu[m] in uno
ne sibi sic in uno assupcio. **Sicut** ipole est t[em]p[or]atice
sit mediu[m] in uno canit. **A**d f[ac]tum q[uod] vnu
orelo q[uod] t[em]p[or]atice est q[uod] q[uod] realis est in ipa n[on]
supra. h[ab]et ipole assupcio t[em]p[or]atice sic et deali
n[on] velonib[us] ex p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s ut d[omi]n[u]s in h[ab]itu. ut
ipole. xvi. d[omi]n[u]s. d[omi]n[u]s est. et in sic d[omi]n[u]s realis d[omi]n[u]s